Директору МАУ центр  «Северное сияние»

                                                  Лобановой Е.В.

                                  От___________________________

                                 _____________________________

                                 _____________________________
                                 _____________________________
                               (Ф.И.О. заявителя, с указанием дом. адреса

             и контактных телефонов)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить моему ребёнку_____________________________________________________
________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения, класс школа)

путевку в городской профильный лагерь «Антураж» центра «Северное сияние» на вторую смену с двухразовым питанием.

С внутренним распорядком профильной смены ознакомлен (а)__________
Взнос на питьевой режим и гигиенические средства внести согласен.

«_____» _________2013г                      Подпись __________________________